

#### **Escuela de Doctorado Universidad** Zaragoza

#### Premios Extraordinarios de Doctorado Curso 2022-2023

#### PROGRAMA DE DOCTORADO EN MEDICINA

#### Propuesta definitiva de la Comisión Académica

La Comisión Académica del Programa de Doctorado en Medicina, reunida a fecha 15 de noviembre de 2023,

**HA ACORDADO** elevar a la Comisión de Doctorado de la Universidad de Zaragoza la siguiente propuesta de concesión de Premio Extraordinario de Doctorado correspondiente al curso académico arriba indicado, haciendo constar que dicha propuesta se presenta de forma **ordenada por puntuación** y que el acuerdo ha sido tomado por UNANIMIDAD de los componentes de la Comisión.

En Zaragoza, a fecha de la firma.

NOTA: Este listado se debe publicar por la Comisión Académica incluso cuando la selección de tesis se deje en blanco o no se hayan presentado candidatos.

Fdo. José Mª Marín Trigo Coordinador/a del Programa de Doctorado en Medicina Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable Según el artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015

Presidenta de la Comisión de Doctorado de la Universidad de Zaragoza

CSV: bd9321751962abc88721ab040fac3d5b	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSE MARIA MARÍN TRIGO	Coordinador del Programa de Doctorado en Medicina	24/11/2023 16:28:00



Número: 20230000006345 Fecha: 27-11-2023

Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/bd9321751962abc88721ab040fac3d5b

Premios Extraordinarios de Doctorado

# Curso 2022-2023

### 1542

**Universidad** Zaragoza Escuela de Doctorado

## Doctores propuestos:

Puntuaci total	111,6	58,2	9'29			
P10	5	9'0	-			
M10						
6d	2	0				
6M						
88	13,3	0				
8₩						
Р7	13,3	2				
Μ						
9d	15	3,33	9'0			
9W						
PS	10	1	9'0			
MS						
P4	10	2	13,3			
₽						
<b>B</b> 3	15	20	20			
Z Z						
P2	15	3,33	10			
M2						
72	10	20	13,3			
M M						
Nombre	HIJOS MALLADA, GONZALO	ESPIAU ROMERA, ANDREA	ÁLVAREZ SALAFRANCA, MARCIAL			

Fdo. José Mª Marín Trigo	Coordinador del Programa de Doctorado en Medicina	Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable	Según el artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015
--------------------------	---	--	---

CSV: bd9321751962abc88721ab040fac3d5b	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 2 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSE MARIA MARÍN TRIGO	Coordinador del Programa de Doctorado en Medicina	24/11/2023 16:28:00

